
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун 

Новосибирская область

От 30. // № ш

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района от
14.07.2022 № 344

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф 
общих принципах организации местного самоуправления в Росс 
Федерации», в целях приведения нормативной правовой базы Сузунского

«Об 
|иской

района в соответствие 
Федерации,

с действующим законодательством Росси! 1СКОИ

от
администрация Сузунского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сузунского райо
14.07.2022 № 344 «О признании утратившим силу постановления 
администрации Сузунского района от 05.08.2021 № 132» (далее 
Постановление) следующие изменения:

1.1. в наименовании и в пункте 1 Постановления словосочетани 
05.08.2021 № 132» заменить на словосочетание «от 15.06.2016 № 132».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печа| 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

«от

ном

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района Е.А. иль


